
                                     ZARZĄDZENIE  NR    97/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  13 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.  1240 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia
11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.;
Nr 90/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.;

 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

750 75023 20 245,00 0,00 20 245,00 0,00
4210 4 000,00
4300 13 245,00
4350 1 000,00
4360 3 000,00
4420 3 000,00
4520 13 245,00
4530 3 000,00

754 75414 800,00 0,00 800,00 0,00

4210 800,00

4300 800,00

758 75818 45 000,00
4810 15 000,00

6800 30 000,00

801 39 582,50 0,00 81 582,50 0,00

80101 4300 8 000,00

80103 3 035,00 0,00 5 035,00 0,00

4040 3 035,00

4110 3 035,00

4300 2 000,00

80104 2 861,50 0,00 14 381,50 0,00

4010 140,00

4170 840,00

4210 2 074,00

4270 12 000,00

4280 610,00

4350 577,50

4370 300,00

4390 307,50

4410 244,00

4510 150,00

80110 14 800,00 0,00 23 200,00 0,00

4040 8 300,00

Strona 2



4110 23 200,00

4120 5 000,00

4140 1 500,00

80113 4300 1 600,00

80146 800,00 0,00 800,00 0,00

4410 800,00

4700 800,00

80148 10 086,00 0,00 6 086,00 0,00

4010 10 000,00

4040 86,00

4110 86,00

4300 6 000,00

80195 30 480,00

4170 480,00

6050 30 000,00

853 85395 4300 3 000,00

RAZEM 105 627,50 0,00 105 627,50 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

801 20 346,00 0,00 20 346,00 0,00

80102 0,00 0,00 8 900,00 0,00

4110 7 750,00

4170 250,00

4700 900,00

80111 5 420,00 0,00 600,00 0,00

4120 3 500,00

4210 1 320,00 600,00

Strona 3



4350 600,00

80130 10 426,00 0,00 10 426,00 0,00

4040 10 386,00

4110 10 386,00

4210 40,00

4480 40,00

80134 4120 4 500,00

80195 4170 420,00

854 24 281,00 0,00 24 281,00 0,00

85403 13 891,00 0,00 13 891,00 0,00

3110 2 000,00

4210 3 691,00

4220 10 000,00

4260 10 000,00

4350 200,00

4370 700,00

4420 800,00

4480 391,00

85417 10 390,00 0,00 10 390,00 0,00

4040 1 390,00

4110 1 390,00

4210 3 000,00

4270 3 000,00

4300 9 000,00

4530 3 000,00

RAZEM 44 627,00 0,00 44 627,00 0,00

  4. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000,00
w tym:

Strona 4



dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę 30 000,00
w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00
w tym:

dz. 801 rozdz.80195 § 6050 zwiększa się o kwotę 30 000,00

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w Koninie 30 000,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

            Józef Nowicki

Strona 5


